РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422386 с. Бессоново ул. Стахановская 12

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
БЕССОН АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422386 Бессон авылы, Стаханов ypr12

' тел. (84373).5-12-18, факс 5-12-18, e-mail: Bson.tet@tatar.ru
окпо 9 4304344 огрн |06167 2020190, инн/кпп 1б38005153/1б3801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<30>> июня 202l года м25

О ВНеСении иЗменений в Приложение 1 к постановлению Исполнительного
КОМИТеТа БессоновскOго сельского поселения Тетюшского муниципального

РаЙОНа от 24.12.20|9 Лit 8 <Об утверждении порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального

ИМУЩеСТВа МУНиЦипального образования (Бессоновское сельское поселение
ТеТюшского муниципального района Республики Татарстан>, свободцого от

ПРаВ ТРеТЬИх лиц (за исключением права хозяЙственного ведения, права
ОПеРаТиВного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
СРеДНеГО ПРеДПРИниМаТельства)r,шредназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектOв малого и среднего предпринимательства>>

В целях реЕLдизации физическими лицами, не
индивиду€Lльными предI1ринимателями и применяющими
Н€LГIОГОВЫЙ режим <<Налог на профессионuulьныЙ доход>, права на получение мер
Поддержки, предусмотренных Федеральным законом от 08.06.2020 J\b 169-ФЗ
<<О ВНеСеНИи иЗменений в Федеральный закон <<О развитии маJIого и среднего
ПРеДПРИНИМаТеЛЬСТВа В РоссиЙскоЙ Федерации) и статьи | и2 Федерального
закона <<о внесении изменений В Федеральный закон <<О развитии мrшого и
СРеДНеГО шреДrтринимательства в Российской Федерации)), в целях формирования
еДИНОГО РееСТра субъектов маJIого и среднего предпринимательства - получателеЙ
ПОДДержки>) и во исполнение письма Министерства экономики Республики
Татарстан от 22.1а.2020 М 01 -6217а2З <<О внесении изменений>>, Исполнительный
КОМИТеТ Бессоновского селъского поселения Тетюшского муницип€lJIьного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению Исполнительного комитета
Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципаJIьного района от

<Об утверждении порядка формировани1 ведения, ежегодного
опубликования Перечня муниципального имущества

образования <<Бессоновское сельское поселение Тетюшского
района Республики Татарстан), свободного от прав третьих лиц

являющимися
специальный

24.L2.20|9 }lъ 8
дополненрUI и
муниципапьного
муниципzшьного

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов м€tпого и среднего предпринимательства),

преднzвначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

м€шог,о и среднего предпринимательства и организациям, образуюшдим

инфраструктурУ поддержки субъектоВ м€Lпого и среднего предпринимательствa>>

следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 после слов кобразующим инфраструктуру поддержки

субъектов мztJIого и среднего предпринимательства)> дополнитЬ словамИ (И

физическим лицам, не являющимся индивиду€lлъными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим <налог на профессиональный

дь"одп (даrrее - физические лица, применяющие специальный налоговый

режим)>;
1.2. ПодIIункт 3.3.1 после слов ((а также субъектов малOгО и среднегО

предпринимательства> дополнить словами
специ€шьный налоговый режим)>;

(и физических лиц, применяющих

1.3. пункт .3.9 после слов <<образующих инфраструктуру поддержки

субъектов маJIого и среднего предпринимательства>)

физических лиц, применяющих специа.пьный налоговый

2. ОпубликоватЬ настоящее постаноВлеItие на о(рицишlьнOм Uаи,rс

Тетюшского муницип€tJIьного района и на <<ОфициалъноМ портzLле правовоЙ

информачии Республики Татарстан) (PRAV0.TATARSTAN-RU).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой-

Руководитель
исполнительного комитета
Бессоновского сельского поселения
Тетюшского муниципальноfо района

дополнить словами (и

режим)>.
на официалrьном саите

рясов